1 Nc\tcllc

ipercoop

Dal 22 dicembre 2025 al 7 dennaio 2026

o -

GAMBERONE

ARGENTINO
decongelato, - -
alkg

_12,9o€

Via Polesine, 2 - CHIERI



PANETTONE
GASTRONOMICO
ROSCIO

750 g

25,90€

34,53 € al kg

\ MEDAGLIONI DI PATE
DAL 22 DICEMBRE 2025 AEhaa!

AL 7 GENNAIO 2026 al banco gastronomia,

circa 85 g, alletto

alletto (20,30 € al kg)

MINI CROISSANT

PIZZETTE
byt AL POMODORO
alke al kg

13,9o€

TARALLI
gusti vari,
400 g

7,98 € al kg

GRISSINI STIRATI

integrali o al mais,

150 g

sociocooP
SOLO PERI

Sodci

PAN SANDWICH
ITALIANO
450 g

1,79€

3,98 € al kg

VOL AU VENT

al burro,
180 g

sococoP
SOCI 2,19€

12,17 € al kg

2,99€

19,93 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia



MUCCHIETTI DI GAMBERI > “/a. DAL 22 DICEMBRE 2025 im
al banco gastronomia, . AL 7 GENNA[O 2026

all’etto

2 34¢

all’etto (23,40 € al kg)

"%, INSALATA DI POLPO

CON PATATE GUSTO QUI
all'etto

3;09-¢ (al kg 36,90 €)

33603/‘: 2,47€ f A

SCONTO SOCI J 5| 'etto (24,72 € al kg)

o\

CONCHIGLIE DI GAMBERI
IN SALSA AURORA
100 g
4.90-€ al kg 49,00 €
" _nly COCKTAIL ‘
4 - 20 DI MAZZANCOLLE
: w » SCONTO SOCI GUSTO QuI
= . ‘ ll tt dem
: . k.", 3 palilon » ."-"’_,
T 92¢€

39,20 € al kg

ﬁ € iu.}()z)_y'ni
N/

Eym Ao
.L t

NS DER SCOPRIRE
| NOSTR!
PRODOTTI

"rl
alletto (2890€alkg) — . 7\
." 3

INSALATA INSALATA DI MARE

CAPRICCIOSA CON VERDURE

GUSTO QUI GUSTO QUI >
all’etto all’etto

— 2200, S
- all’etto (22,80 € al kg)

0 ,95¢€

all’etto (9,50 € al kg) Ill\rSALATA RUSSA GUSTO QUI
all'etto

1;29-¢ (al kg 12,90 €)

SOZmOOT 1,03€

SCONTOSOCI ' 4| 1etto (10,32 € al kg)

all’etto (24,90 € al kg)

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



TOMA PIEMONTE
D.O.P. CHEESTA
circa250 g,
all’etto

CONVIENE

1,59€

all’etto (15,90 € al kg)

Gimid,

CACHIYYR ‘ ’

{ Carmeina !
I ’ 1S CACIOTTA CAPRINA e . an
a4 all’etto —

IN TAVOLA &N 0 ) PR

all’etto (21,90 € al kg)

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

CACIOCAVALLO

TALEGGIO D.O.P. SILANO D.O.P.
VERO CADEMARTORI alletto
2§ CONVIENE

2—,95.€ (al kg 2650 €) 1 ,79 €

all’etto (17,90 € al kg) ey

Sf‘;’,qc()m;D 1,43€

SCONTO SOCLJ 5 (ietto (14,35 € al kg)

MOZZARELLA GIOIELLA
100% latte italiano,
500 g

549-€ alkg1098 €

J".—#‘ "\.
PARMIGIANO \
REGGIANO { @;‘} SCONTO
Quello zero & uno solo, \’»..,. 20% ,39 €

PARMIGIANO 8,78 € al kg
REGGIANO D.O.P.
30 mesi,

all’etto

CONVIENE

2.69¢ -t

all’etto (26,90 € al kg)

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia



DAL 22 DICEMBRE 2025 [m
AL 7 GENNAIO 2026

TORTA GORGONZOLA, .
MASCARPONE E NOCI N\

all’etto

RICOTTA A
DI CAPRA ;// AL
circa 200 g, i

all’etto » R

. \" v .5 T
all’etto (18,90 € al kg) P ) :
- s

1ﬂ9€

FORMAGGIO LE BRIE allprof g0 Eitlie)
PAYS PAYSAN BRETON
all’etto

145-€ (al kg 3450 €)

Sin(c)oq; 1,16€

SCONTO SOCI } a[[’etto (11,60 € al kg)

PECORINO
NERO PINZANI

all'etto

2;59-€ (al kg 2590 €)

20,

- | SCONTO SoCI

2,07€

all’etto (20,70 € al kg)

TOMINO s
CON LATTE DI BUFALA b A g%RI? 2:\3'? ::'ll(\)elé Ry
PEZZANA L

all'etto

vl
e -

all’etto (13,90 € al kg)

160 g ’

5,90-€ alkg3688¢€

55, | &,39¢ ot

27,44 € al kg

P .

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



BRESAOLA
DELLA VALTELLINA I.G.P.

all’etto
3;99-¢ (al kg 39,90 €)

?6? 2,79€

SCONTO SOCI | all'etto (27,90 € al kg)

SALAME
IL GOLFETTA
all'etto

S\ S FA

L E ¢ ‘ 1,79€

’ all’etto (17,90 € al kg)

NRAYCWa  ~— —

DAL 22 DICEMBRE 2025 < , .
AL 7 GENNAIO 2026

ll- 29€

all’etto (42,90 € al kg)

SPECK I.G.P. MORTADELLA
all’etto CON PISTACCHIO

FAVOLA
W all’etto
= .

1.69¢

all’etto (16,90 € al kg)

1 49 €

all’etto (14,90 € al kg)

PROSCIUTTO
SAN DANIELE
D.O.P.

stagionatura 16 mesi,
all’etto

COSCIOTTO DERDEA PORCHETTA
SOLOCOSI , ARROSTO

all’etto - -~ all’etto

w ! . _ 1;59-€ (al kg 3590 €)
1 LN 30
719€ A

alletto (17,90 € al kg) . 1 ,1 0 €

all’etto (11,00 € al kg)

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia



AGNOLOTTI DI CARNE
CASA DEI CAPPELLETTI

1kg
12,90-€

SCONTO

RAVIOLI

DEL PLIN PASTIFICIO MICHELIS

0- 8,99€

arrosto e verdure, 1 kg

12,90

\vA

«w

R

- »,_ ‘I
GustoQui

LASAGNE AL RAGU
DI CARNE
GUSTO QUI
circa500 g,
all’etto

1;39-€ (al kg 1390 €)
SCONTO

20
111

all’etto (11,12 € al kg)

GUSTO QUI GUSTO QUI

all’etto all’etto

=~ 3. 35€ 2.86¢

“ 0 all’etto (33,50 € al kg)

““/»», DAL 22 DICEMBRE 2025
' AL 7 GENNAIO 2026

all’etto (28,60 € al kg)

TAJARIN FRESCHI ALL'UOVO
PASTIFICIO ALFIERI
250 g

3,59-€ al kg 4436 €

2,49€

9,96 € al kg

SCONTO
0-

MERLUZZO FRITTO MANZO ALL'INGLESE

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia

ipercoop

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



IN TAVOLA

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

FUNGHI PORCINI
FIOR FIORE
70g

9,90

r ’ florfiore 4

# SCONTO SOCI
< 6 ,73 € SCONTO SOCI

CONIGLIO
FARCITO FILENI
al kg

2799€
SCONTO

%
1 9,59€

POLLO BUSTO {

al kg
8;98-¢

FIOR FIORE

allevato all'aperto,

SALSE | CORTESI

Scinsm) 1,60-€ alkg3200€
% 0

50 g

POLLO RIPIENO
FIOR FIORE

al kg
17.88¢

SO
20

1,28€

25,60 € al kg

ﬁorﬁore-% : >

SCONTO

20

CAPPONE

BUSTO A META FIOR FIORE

al kg

13,90-¢ fiorfiore
SCONTO

0- 11,12€

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

ARROSTO DI POLLO

ORIGINE
600 g

SCONTO

0
CLIENTI

8,30-€ alkg 13,84 €

o

Sociocoop
30-

SCONTO SOClI

11,07 € al kg

6.6:c5 g1,

9,68 € al kg

W

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia



fiorfiore

TARTARE
DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE
160 g

5,28 alkg3300€

e
25

COTECHINO

SCONTO SOCI

TRADIZIONALE

SANTINI

al kg 3,96 €

15,49-¢ :,-IIIE\III“JII!(IE\CHIA 24,75 € al kg
SCONTO COLFIORITO

400 g

30
1 0,84€

2,89€

7,23 € al kg

MOSTARDA FRUTTA MISTA
EXTRA SPERLARI
all’etto

LONZA DI SUINO IN TRANCI

FATTORIE NATURA 1

al kg ,35 €
all’etto (13,50 € al kg)

ARROSTO DI SUINO MARTINI ARROSTO SCELTO
con friarielli, DI VITELLO
al kg
FATTORIE NATURA

FA45-€ 1kg

20. s

%13 '
SCONTO S0C) ,96 € 20‘7
SCONTO so:l '

13,98« f

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia

DAL 22 DICEMBRE 2025 im
AL 7 GENNAIO 2026

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



} |_ (WS Ry A POLPO DECONGELATO

al kg

- S 3 \ -' zgrgg€
T f o 8 : kv ; y SCONTO SOCI
. ' : (‘ : -3 " 4 .

IN TAVOLA

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

1 6,72€

FILETTO
DI PESCE SPADA
al kg

ORATA CROMARIS
allevata, 2 0 ,90 €

al kg cromaris

. -990€

FLOR DI SALMONE
AFFUMICATO GIMAR

2008 S ﬁorﬁoreoﬂ

11,90-€ al kg 59,50 €

CUORE DI FILETTO
SCONTO 9 52¢ DI BACCALA
20% 4 AMMOLLATO
47,60 € al kg FIOR FIORE
al kg

3490

SococoqP
20-.

SCONTO SOCI

27,92€

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia



PERE ABATE I.G.P.
ORIGINE
al kg

Vi
W e oaa
y )
MELE GOLDEN

3,28¢ - ORIGME

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

PRUGNE
SUNSWEET

denocciolate,
250 g

3.49¢

13,96 € al kg

CAVOLFIORE
al kg

98¢

20,

SCONTO SOCI

2,78€
' 1,58€ 5,56 € al kg

DAL 22 DICEMBRE 2025 im
AL 7 GENNAIO 2026

r - e T

150 g

Z . ‘J LINEA CARTE DELLE INSALATE
B - _ A BONDUELLE
onduelle  §

esempio: Ricetta Gustosa,

4,89-€ al kg 12,60 €

SCONTO

0
CLIENTI

> 40,

SCONTO SOCI

8,80 € al kg

132¢ 113,

7,53 € al kg

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Lt

|N TA\/O L A | ﬁsmom SICILIANO

al kg

DAL 22 DICEMBRE 2025 & CONVIENE
AL 7 GENNAIO 2026 '

PROFITEROLES
500 g

nb ﬁw
SOLO PERI

SOCl
5,49¢

10,98 € al kg

?

SBRODOLONE
100 g

CONVIENE
1 39¢€ LINEA TORRONE

13,90 € al kg gusti vari,
165 g -
sociccoP
SOLO PERI

soci)
l",ll-g € .

27,21 € al kg

TIRAMISU

trancio,
600 g

CONVIENE

TORRONCINI

9,90¢ «
assortiti, scatola,

16,50 € al kg 300 g
CONVIENE

7.90¢

\\/ I kg

Ai Soci Conviene di pii #888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria, COOP Lombardia




Solo per i Soci Coop -

SE ACQUISTI UN PANETTONE
O PANDORO COOP, NE DONIAMO

UNO A CHI E IN DIFFICOLTA. "33

IN PIU RICEVI UN BUONO SCONTO PER TE. ‘ PRENDI 1 ‘
( ; DONIAMO 1
_I_

SO BUONO SCONTO 3~
L R PER TE ¥TT.

PANDOR o 3 o P et O
PANETTONI ANET T Oe b - ]

- cop
-

/ fashy

M
]

Fino al 24 dicembre

PER OGNI PANETTONE CLASSICO O SENZA CANDITI
E PANDORO CLASSICO COOP DA 1 KG ACQUISTATO

NOVA COOP DONERA

un PANETTONE o un BUONO SCONTO
di pari valore alla Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Piemonte

PERTE

un]BUONOJISCONTOIdi

da spendere su una spesa minima di 20€ in prodotti a marchio Coop

Utilizzabile dal 26 al 31 dicembre

Verifica termini e condizioni dell’intera iniziativa nel tuo Punto Vendita




-

DELLE
FESTE

DAL 22 DICEMBRE 2025

AL 7 GENNAIO 2026

|

LA v

! 3
SPUMANTE w
PROSECCOD.O.C. | | |
7 GOLD ELITE [\ o4
LINEA SPECCHIATI (5% »

3 GIACOBAZZI \

750 ml

- .
vy

8 4o

' 1,32 €al lt
//
SPUMANTE BRUT
RIBOLLA GIALLA
VILLA FOLINI MILLESIMATO -I
750 ml
6;49-¢ alltsee€

20,

SCONTO SOCI

D.. 5,19€ R

6,92 €al lt

PRIMITIVO ROSATO SAUVIGNON FRIULI
SALENTO 1.G.P. COLLI ORIENTALI D.O.C.,
NOTTE ROSSA O SCHIOPPETTINO
750 ml O FRIULANO
TENIMENTI CIVA
750 ml

SCONTO
0-

9,39

| LEBOLL

g

SPUMANTE |

MULLER e o
THURGAU ( . #&“.‘
TRAMINER . R
LEBOLLE NOTTE

750 ml O T ealL RN

TN e g -

3.69¢

4,92 € al lt

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia



DAL 22 DICEMBRE 2025

: -2 TOIE
NEBBIOLO
POGGIO MANDRINA
BARBANERA
750 ml
7%95-€ al lt 16,60 € BARBARESCO D.0.C.G.
— CANTINA VIGNAIOLI
e ELVIO PERTINACE
40% 750 ml
SCONTO SOCI 1790 allt23;87€
SCONTO 8
b 77¢ 95¢
6,36 € al lt 1,93 € al [t

ROSSO MONTEPULCIANO
D.0.C. CORTE PODERE
CASANOVA

750 ml

. 6 49¢
8,65 € al It

" WHISKY
JOHNNIE WALKER
BLACK LABEL 12 ANNI
40 gradi, 700 ml

21,9o€

31,29 €al lt

\

GIN MALFY
ORIGINALE
700 ml

WHISKEY

700 ml

27,84 € al lt

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia

JACK DANIEL'S \ANE#

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

° :
l - - DAL 22 DICEMBRE 2025
, ' AL 7 GENNAIO 2026

’ DIXI CORNETTI CIPSTER
gplﬁ.:;‘\\/!:iNE iy o SUPER DI MAIS 6 buste,
133g SAN CARLO 132 g

gusto formaggio, 105 g Sociccog
W SOLO PER|
-~ SOCI

y

1,29€ 1'09€ 1,89€

9,70 € al kg 14,32 € al kg

10,38 € al kg

MARTINI ROSSO
11t

SPUNTINELLE CUBO APERITIVO T il L=
MORATO SANBITTER LIGURE .
patata viola o carota, chinotto |
280 g e note di basilico, - l oy
2.29¢ alkgsas € 3X2?0 gt ! Ro?so
SOCCOP SociocoP i)
SOLO PERI
30- SOCI
SCONTO SOCI
1,50¢ 2.75¢
458 €al lt
5,68 € al kg

J ICE SPRITZ
. GIACOBAZZI
: - 750 ml
L 3,99¢ allts32¢
sociocoop
PATATINE 30..
CLASSICHE SCONTO SOCI
AMICA CHIPS
500 g 2
SOCo00gP 2 ,79 €
SOLO PER| 372¢€allt
SOCI) <92
5,98 € al kg

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia



GRISSINI ‘ RRTEBINC
FAGOLOSI ARTE BIANCA

SFOGLIE
TUC GRISSIN BON al grano tenero,
1g;Jgtglvan, gusti vari, FAGOLOS, 400 g "

o <\
\ [l
'\ " 1 '49 € t’-r.mo tenero

-
250 g N
: y v“. . \ ‘ W
sociocop acamnith «
SOLO PERI N e y
"

SOdCi b

. 1 | |
818 €alk ’69€ \\~ bt D, i |
g L = <
6,76 € al kg =
‘:::: - | pe
ST PRI
. COCA COLA
BIRRA PERONI DANON original,
660 ml 2t
BIRRA MORETTI BIRRA TENNENT'S w
3x330 ml SUPER -

1,99€

1,00 € al It

198€ 12 x 355 ml
(A2 [R13m-
328€allt
" = =

- .-
p MO MA S

Q R ]
3’&%\ CHOICE. J%,P?z.

e
"\"‘:E_ ] Yr'A J“!nlh Al :

ATDONE LAGEN

BIRRA LEFFE
tipi vari, 750 ml
s ARACHIDI SNACK
SOCIoCOOP
SOLO PERI 3 FRIENDS CAMEO
39 € tostate e salate,
SOCIj ~ 3008
452 € al lt
sociocoop
SOLO PERI

Par un happy hour natalizio in uno stile un po’

country scegli un'avvolgente birra ambrata 2 o
da accompagnare con shaiose arachidi salate . ’ . 99€

Gli augurt $aranno ancord pi divertenti! { , : - I}’
5 x plud ' i > 6,63 € al kg

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi fino al 6 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

MAXICALZA
DOLCE TOYS

licenze varie,
275 ¢

sociocoop

$6¢i| 6,99

25,42 € al kg

CARAMELLE
FRUITTELLA FRIZZ

gusti vari,
175¢

socccogp
20

SCONTO SOCI

MERENDINE FIESTA FERRERO
360 g

socioso
SOCI 3;3_?€

; f|€5ta s

-

CALZA WALCOR

licenze varie,
170 g

sociocoop
SOLO PER|

soclI
5.49¢

32,29 € al kg

MAXICALZA
DOLFIN

licenze varie,
235g

8,90€

37,87 € al kg

CHAMALLOWS
MALLOW MIX
HARIBO
150 g
sociocoop
SOLO PER|

soci/
100¢ 2= '

7,27 € al kg

CARAMELLE
RIPIENE
ASSORTITE
SPERLARI
420 g

249€¥ , ‘
seas g ::

speﬂarl

—— —— e

3ssmtnr ‘

CALZA EMMECI

licenze varie,
200 g

5.49¢

27,45 € al kg

CALZA
DOLCI PREZIOSI

licenze varie,
190 g

7,49€

39,42 € al kg
CARAMELLE
GOLEADOR - =
ALLA FRUTTA e XY
120g "f' ERuiT
= 9% eador

SOLO PERI

SOC B

1,69¢ mm

14,08 € al kg

CARAMELLE
GELEES
FRUTTI

DEL SOLE

et %perlan
240 ot

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia



CALZA CALZA CON SORPRESE CALZA

BEFANA BOY Burago, Turtles

personaggi assortiti, 0 Spongebob

Mickey Mouse,
CALZA 0 9

Harry Potter, y ) 0 €
EeEr!:aI;IQg iGIRL Avengers e altri '9 7 9 0
assortiti, Brainrot, - y ) 9 €
Hermione, ! ~—

Wednesday e altri S 7

GIOCHI LEGO
assortiti. Esempio: Simba, il Cucciolo
del Re Leone

CALZA 2. s
personaggi assortltl s
Barbie, Hot Wheels, -

Gabby dollhouse,
Cars

1 9,90€

GIOCHI
PER RIEMPIMENTO
CALZE

assortiti

GIOCHI LEGO
assortiti.

Esempio: Creator
Unicorno magico

KINDER BARRETTE
DI CIOCCOLATO Al CEREALI
9 pezzi,211.5 g

2 99¢

1414€alkg

CALZA HAPPY SNACK
, FERRERO

109

3759€al kg

Prezzi validi fino al 6 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



° Og 9§
I - DAL 22 DICEMBRE 2025
o AL 7 GENNAIO 2026 \

RINGO PAVESI ¢ OFFERT/ g:-OLCI:_Zr(_)rIEATO
A T KITKAT FAMILY NESTLE CON BISCOTTO

?s‘%?ézg" R
- 7y TN

SOCI ? SOLO PER| 1 00 €
1,99¢ SOCI.."

6,03 € al kg
SHPI |\

TAVOLETTA CIOCCOLATO TAVOLETTA | SMARTIES TRIO
NOVI KITKAT NESTLE NESTLE

gll.;rH(lz_g(E:{l\\lo gusti vari, 200 g gusti vari, 102 g

99 g —
20¢g sococoop :g{fﬁ:ff
1 SOLO PERI 2 79€ SOCI
39€ SOCI)*= -
- 13,95 € al kg

6,32 € al kg

2,29€

Al L4 I' !
\“W\E é 2313 € al kg ASUISE
PRALINE FERRERO ROCHER PRALINE FERRERO BISCOTTI ORO CIOK SAIWA
16 pezzi, COLLECTION - 250 g

200 g 24 pezzi, 269 g

L S S661/ 2 40¢

& 99 9.u9¢ |,

2495 €alkg 35,28 € al kg

-
Ul .]

S0 J or rJ_ BISCOTTI BISCOTT'
pdotaddd -.{Jx*: o=l | FIBRATTIVA 5 CEREALI
utto 1_[, HAND ' ORO SAIWA ORO SAIWA

— { 420¢g 420¢g

- 1,79€

4,26 € al kg

1,79€

4,26 € al kg

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita
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CAFFE MACINATO QUALITA

INTERMEZZO SEGAFREDO =
4 x 250 g .
BISCOTTI RICCHI BISCOTTI o TR
BALOCCO CLASSICI ERDERE
1 o MULINO BIANCO
CAPSULE STARBUCKS 90 € daggoe
compatibili Nespresso,
sociocoop -
SOLO PERI

2,15€

3,07 €al kg

SOCI
2,99€

GOCCIOLOTT! e

56,42 € al kg
BISCOTTO SALUTE MONVISO G
500 ¢ s BALOCCO ’7%‘ GLINOBitkcy .r') 1
SOL;);ERI 2 99 - 1
SOCl| <7 7€
| al kg

=y STARBUCKS
B CoLOMBIA

5

a4

TEA TWININGS ACQUA BEVANDA A BASE FUZETEA
vari tipi, 25 filtri, ROCCHETTA DI FRUTTA gusti vari,
50 g naturale, SAN BENEDETTO con o senza zuccheri,
151t @ gusti vari, senza 125 It
2 29 s fa—— zuccheri aggiunti, o0
€ SOAIOR] 24gnt e
‘ 45,80 € al kg SOLOPER| 179€ allt3soe glapgi
socij | |

‘(/ 0,45 30-.

' ° y SCONTO SOCI
m_ 0,30 € al lt 1
forl Grey Ten ,25 €

o . — 1,39 €al lt

1.09¢

0,87 €allt

su tutta la linea

'LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI | PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

AlCrE pEod ol U 120 SLERTA T PORSONS NON S5 ¢ SHOOrhIE 1 DUt | NEGOD P 13 Srversilh Ordl J5500TImeL LO SC0MM0 Nae \..;‘mu M PIOGITY G 1 PEOMON 0N € NN O e ilalale (0N AU I UW

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PASTA DI SEMOLA
GAROFALO

formati normali,
500 g

0,75

1,50 € al kg

DAL 22 DICEMBRE

2025

AL 7 GENNAIO 2026

400 g

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
1 ,29¢€

323 €alkg

LINEA SUGHI
SEMPLICI BARILLA

} BASILICC

PASSATA

700 g

0,99

1,61 € al kg

® Lo pr ponollone Lo s e don ’ Barilla
0 ol o " - -
10 AT /
_J
PASTA INTEGRALE PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA LE SPECIALITA
500 g DE CECCO ';'C%‘}‘T‘,"”"“
o L e 415 EXTRA VERGINE
SCONTO 0 Socccodp Sockoooop DI OLIVA
O‘V ,99 € S 0 CI ,49 € SOLO PERI CLASSICO
(+]
1,98 € al ke PSS SOCI 2'99 € CORICELLI

OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA MELLIN
gustivari,2 x 100 g

149-€ alkgz4s €

SCONTO 1
) 10¢
25 % 5,50 €’ al kg

T
e

3

B

o

- A

o

\

r!

r’.

OMOGENEIZZATI
ALLA CARNE MELLIN Pietro
tipi vari, 2 x 80 g Coricelli
2,.39-€ al kg 4,94 € ‘ -~
e 3
SCONTO 1 79 ? | T
CANrE Yergin
25% ’ € / di Dliva

1119 € al kg

RS TTALLAN

ARBORIO o

.\ .

e »
e

ll-,99€

DA TN

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia

DI POMODORO
EXTRA FINE
IL DELICATO PETTI

Il ORLICATO

ASSATA
TRAFINE

OoLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
FASCIATO ORO
ALBERTI

100% italiano,

750 ml
sociocoop
SOLO PERI

SOCI
9,90€

13,20 € al lt

TN




POLENTA
CLASSICA
VALSUGANA

375g

sociocoop
SOLO PERI

155¢ g
413 € al kg &}’

SodCi

PAN BAULETTO
MULINO BIANCO

tipi vari,
400 g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
0,99

2,48 € al kg
e
e —
.

DADO STAR

classico o vegetale, 20 pezzi,

200 g
sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1 ,85¢€

9,25 € al kg

MAIONESE
CLASSICA
TOP DOWN
CALVE

238¢g

210-€ alkg 883 €
SCONTO

30
147¢

6,18 € al kg

KETCHUP
TOP DOWN
CALVE

277 g

1,99-¢ alkgz19 €
SCONTO
0-.

1,39¢

5,02 € al kg

MAREBLU

all'olio di oliva,
12 lattine x 60 g

34,97-¢ alkg2080 €
SCONTO

0-

8,98€

12,47 € al kg

TONNO MENO SPRECO

FORMATO
SPECIALE

TONNO RIO MARE

in olio

dioliva,

1+2 lattine x 120 g

SOLO

soclocoop

Sodi

PERI

ll-,99€

20,79 € al kg

FILETTO DI TONNO
RIO MARE

in olio di oliva e al naturale,

vaso vetro,

250 g; sgocc. 175 g

sociocoop
SOLO PER |

sodi

5.49¢

31,37 € al kg

PEPERONI, CIPOLLINE,
CETRIOLISSIMI, VERDURE
PEPERLIZIA PONTI

350 g; sgocc. 210 g

SCONTO

25

¢

PONTI
 PEPERONI |

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

DAL 22 DICEMBRE 2025 °

AL 7 GENNAIO 2026

SALMONE AFFUMICATO VOGLIAZZI
DI LAPPONIA LABEYRIE g}(’)‘;“o CAMPO DEI FIORI e T T
zss—e al kg 55,00 € ! b L SCONTO
: ’ SCONTO l|- .
SCONTO 30% ,99 € 20 %
30% 9,98 € al kg
6,90 € ‘"' s ’
38,33 € al kg *mmmm*
GNOCCHI E CHICCHE LINEA PASTE VIVA LA MAMMA  PASTA FRESCA LINEA LE SPECIALITA
MAMMA EMMA BERETTA RIPIENA GARDEN GOURMET
400 g 220g SCQIA'!'TOLO da150 g
s3c0670 3:69-€ alkg 678 € S0 , sccaro
% Sococo 2 SCONTO : Al Garden
aurmelt
30| &,58¢ 30, GEUE
SCONTOSOCI) 1173 ¢ 41 kg ° SEIN

" i3
A A -
7,4 "PACCHERI
MUU MUU MINI CAMEO IS‘L,(I;{-I.EEzEI-ﬁR
2t LATTE ACCADI LATTE BENEFIT
2008 UHT, parzialmente PROTEINE ZYMIL
’89 € scremato, zjll-![T,
y 6,30 € al kg Tt =
- 199¢ sodiocoop
! SOLO PER | :
iy 0-.

1,75€

e
KEFIF SCONTO
i 1,38€

INSALATA DI MARE
AL NATURALE
VAMA

Sulla tavola delle festa non puo ce

mancare {a pw clas rn1m = 2608
o ﬂ' R 5,69-€ alkg2+89 €
,:,.l adimare. S5co

a prezzi vantaggiosissimi! | S3C(6r0 3,98€

[+)
% 15,31 € al kg

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia



AFFETTATI CITTERIO

tipi e formati vari. CUBETTI

Esempio: prosciutto crudo il Poggio, DI PANCETTA BERETTA
L 3 10 dolce o affumicata,
ARROSTO DI LONZA SCONTO 2x758
NEGRINI 399
180 g 30% iR ik v
429 € alkgazsse — e SCONTO

Aov Ao
SCONTO R el 0-

30 :
299¢ =0

16,62 € al kg BE————

2.39¢

15,93 € al kg

PROSCIUTTO COTTO SPECK ALTO ADIGE AFFETTATI MISE EN PLACE
GRAN BISCOTTO ROVAGNATI L.G.P. SENFTER TERRE DUCALI
100 g 80¢g tipi vari.

395 ¢ alkg39,50 € 279€ alkg3488 € Esempio: coppa di Parma L.G.P,

90¢g
sociotoP 2 SCONTO 6;90-¢ al kg 7667 €
30+ &,76¢ 30 SCONTO
SCONTO SOCI 27,60 € al kg

0-

552

61,33 € al kg ,‘p: .

1,95€

l@ 24,38 € al kg
2 "

SOTTILETTE CLASSICHE AFFETTATI BRESAOLA DELLA VALTELLINA SALAME NEGRONETTO
200g AEQUILIBRIUM AIA I.G.P. RIGAMONTI 220 ¢g
— tipi e formati vari. 90 g 599 ¢ alkg27.23 €
P Esempio: petto di pollo, 549 € alk ! '
g’a"a' 1 ,69¢€ 130g - couarog%€ SCONTO l|. 19¢
8,45 € al kg sociocoop : 3 o ?
4 30 0% ,84€ 30A 19,05 € al kg
= % 42,67 € al kg P
o~ SCONTO SOCI

Sottilette

="
O

IL COTECHINO
CASA MODENA
1.G.P.
ZAMPONE 300 g
EIII\“I}NE ITALIANA 4:49€ al kg 1497 €
1 kg o Lo :
: ; 25
W SCONTO SOCI 5

N

gONSOnz il cotechino o lo zampo
S - cTRCV— ortare in tavola, allo

rande classico de

3.36¢

11,20 € al kg

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

-~
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Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

DAL 22 DICEMBRE 2025

AL 7 GENNAIO 2026

DOLCETTO GORGONZOLA
E MASCARPONE IGOR
200 g

RICOTTA
GRANAROLO
450 g

1,79€

2,59-€ alkg 1295 €

SCONTO Socooop
20 9 30-

CLIENTI SCONTO SOCI
2 1 3,98 € al kg
/07¢€ ,80¢ .

10,35 € al kg 9,00 € al ke i
GRANA PADANO D.O.P. GRANAPADANO /N '
VIRGILIO T D.O.P. FERRARI  GRANA CERTOSA GALBANI STRACCHINO NONNO NANNI
700 grattugiato, PADANO 250 g 100 g

100 g

1,09

10,90 € al kg

“ 199

\\r—:"é‘f'

' PARMIGIANO REGGIANO MOZZARELLA DI BUFALA MOZZARELLA

1,89¢

18,90 € al kg

D.O.P. PARMAREGGIO PETTINICCHIO VALLELATA
24 mesi, prodotto di montagna, 3x100g 3x125¢
250 g 6;49-€ al kg 2164 € sociocoop
[ 779‘9‘€ al kg 34,96 € l SCONTO 3 SOLO PERI 3,39 €
| . ) 0% ’89 € SOCI 9,04 € al kg
20‘7 12,97 € al kg
(]
SCONTO SOCI ) MOZEAREL L DA g
| 6 QNOXlAlIuAO.' '—-~ ‘n\:
1 1 25,56 € al kg N )] a, .....
90¢ RO -~
y ) 17,00 € al kg ‘%‘ ' %
| - - - S “.'
CAPRICE DES DIEUX LINEA APERIFRESCO BURRATA SABELLI MASCARPONE
200g CAMOSCIO D'ORO 125¢ GRANAROLO
3;99-€ al kg 19,95 € o8 2/69-€ alkg2at52 € 250 g

SCONTO
0-

2,79¢ 8 =
1,59¢ 2,69¢ e, ()

10,76 € al kg d )

R

SCONTO SOCI

12,72 € al kg

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia



FILETTI DI MERLUZZO

CAPITAN FINDUS
DISCOGLIO ARBI surgelati,
classico o al pomodoro, R Rpep Pra—— - 360 g
surgelato,
450 g CONDISCOGLIO
sociocoop
SOLO PERI o

SOdCi

5,09€

2 99 € 1414 € al kg
?
6,64 € al kg
CODE DI GAMBERO . lﬁg‘gg}"‘“ DI FROSTA PIZZA MARGHERITA
g?g(:ggyl’ﬂ\)l(? gGRAND KRUST g;grgpio: bistecca di filetti di platessa grigliata, gﬁ%_lr.(l)\hll\llAPOLl
i, surgelata, 2 pezzi, 650 g
LO-€ al kg 34,05 € -
7,90 € — sociocoop
o T Sociocoop 4 SOLO PER|
40..| & 49¢ SOCI
SCONTOSOCI J 55 41 € al kg

B

|
! .
T

o R
L

-
BASTONCINI DI MERLUZZO CROCCOLE CAPITAN FINDUS SOFFICINI FINDUS PATATINE LAMB WESTON
CAPITAN FINDUS 5 pezzi, surgelate, gusti vari, surgelati, TWISTER FRIES O WAFFLE
18 pezzi, 5408 4 pezzi, SEASONED
surgelati, 250 g surgelate,
okl = 199e =
? w € soclocop
?

(29 il .00 0y

) 6eucalke F— . ) = . : SCONTO SOCI

| . =t :
—tt g - . 5 Croccole . '
SFIZI CROCCANTI OROGEL
surgelat], da 350 g. PORCINI A CUBI » CARCIOFI IN SPICCHI CIUFFETTI DI SPINACI
Esempio: tris panato, 400 g CUCINA SARTOR TANTOCUORE OROGEL PRIMAVERA FINDUS
3,99-€ alkg998 € surgelati, 300¢g surgelati,

800 g

- 300 g
SCONTOSOC!) 505 ¢ 4 kg - g— y

o 3uge ™ 199¢[=U =N D 5 |

> am 6,63 € al k
sz (R, 11,63 € al kg P

2,99 € al kg

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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Prezzi validi fino al 28 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

([
|o < (000 0] FIERADEL BIANCO fino al 28 gennaio 2026

DETERSIVO IN POLVERE LINEA SGRASSATORI PULITORE
PER LAVATRICE SOLE DETERSIVO LIQUIDO UNIVERSALI ACE PER MOBILI
bianco splendente, PER LAVATRICE spray, MANGIAPOLVERE
90 misurini, SPUMA DI SCIAMPAGNA 2 X600 ml 7 ’ ’ ’ EMULSIO
i spray no gas,
300 ml

'ﬁ‘

SCONTO

15«

4.5kg 126 lavaggi,
W y
‘
y

3.49¢
9'90€ 8,45€ '

2,20 € al kg 291€allt

1,49 € al lt

DETERSIVO LIQUIDO DETERGENTE

PER LAVATRICE PER VETRI N
DASH PODS QUASAR

concentrato, 70 caps, 580 ml

1211 kg -

26;50-€ al kg 24,89 €
SCONTO
0-.

31 = I el 15,90€

209¢ |

soci &
3,60 €allt g
| -0

1313 € al kg
PROFUMATORI RAVVIVA PAVIMENTI GUANTI PER PULIZIE SACCHI ANTIFORO
PER BUCATO 4 EMULSIO FELPATI IN GOMMA DOMOPAK SPAZZY
COCCOLINO ] 750 ml . EGIDNA con manici, blu, 28 lt, 52 x 54 cm,
profumazioni varie, 2,99-€ allt399€ taglia piccola, media e grande 20 pezzi
342 ml
1,95-¢ 1,90-¢
599¢ allt1z52¢€ ! SCONTO -
: | 30% SCONTO

20
1,55¢

30, - 30,
30% e scouToso/a 1,33€

SCONTO SOCI | 7 gm'lm 2 ,09 €
4’19€ % 279¢€allt

12,25€al lt . !
) Mt |
\ ﬁ 4

7 sututta la linea

E_b"‘“-

I.O SCONTO SIAPPLICASUTUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Ny peadolt FappIESenTall pOSSONG oM #55010 Oporshil m sl | Nega) Por 1a Siveruth degh atsartinenty Lo L0ONto Den S spplk a 21 oSOt G 0 DESMITINOS ¢ Pan 4 Cienlalele C00 AR LIV

Ai Soci Conviene di pit #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia



LINEA VASCHETTE
ALLUMINIO CUKI
esempio: vaschette
alluminio 21 g,

monoporzione, 10 pezzi @ '
VASCH E 'l TE
SCONTO ALLUN

DETERSIVO

FAIRY GEL
PLATINUM
3 x 504 ml

PER LAVASTOVIGLIE

dal 22 dicembre 2025

al 7 gennaio 2026

6,22 €al lt
J

LINEA USA E GETTA TOVAGLIOLI SCOTTEX
DOPLA bianchi, 2 veli, 33 x 33 cm,
riutilizzabile bianca. 33 pezzi
Esempio: piatto ottagonale 195¢ DETERSIVO
Bpmen e poree PER STOVIGLIE SVELTO
349 SCONTO ecoricarica,

0 0‘7 171t

SCONTO b

0-

2 ke

136 =2

-2,89€
1,70 € al It

A\-vora N Umynde

1, 7 | -

CARTA CASA LINEA DEO AMBIENTE

SCOTTEX AMORE AMBIPUR

DI CASA

6 rotoli SCONTO
soclocogp 0% @" |
SOLO PERI _BAIIRICO CLEAN ACTIVE

sodi

ll-,99€

AMWRE DI CASA

¢\
“finish
—.u.nusn—[
. 2 ULTIMATE |
su tutta la linea r D

finish

==
% "y A.no AR MM
. S i umonl N
—_ B ) ' \
= { \ :

N\

Ne v

e T et IR

2 MEN oL Avacm ~'
e LS RLY

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

'LO SCONTO SIAPPLICA SU TUTTI | PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Neouri prodottireppresentati possons non sssere daponbi® in | negadi per La Siveraith degh a25ortimenti Lo sconto bon 9 applica ai prodotti gub e promanioes ¢ non & cumelabile con altte mitialive
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Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

I T DAL 22 DICEMBRE 2025
AR AL 7 GENNAIO 2026

BAGNODOCCIA S Jsy
HEAD&SHOULDERS
PALMOLIVE DENTIFRICIOAZ esempio: shampoo
esempio: 3D White illuminate

varie profumazioni, 2in1 antiprurito, 250 ml

o
500 ml L ey 399¢ allt1596 € LINEA
. : - SHAMPOO oy DETERGENZA
V. " a2 Az Az Oswo  [7g% INTIMA CHILY
y ) SCONTO o=, e e PANTENE 40% tipi e formati vari.
50° LB g 625 ml SCONTO SOCI Esempio: detergente
1 99€ % - bt | = SCONTO gel fresco, 200 ml
?

398€allt 3’99€ v ' ‘; £ 30% 2’39€ 379-9'-€”allt4-9795€

‘ . sociocoP

26,60 € al It é o = | 9,56 € al It 30o
g Vo - b = %
’ SCONTO SOCI

DEODORANTI 2
BOROTALCO @ o = 19€
tipi e formati vari PANTEN @ fonts 1395 €al lt
. S ez
O sodetogP 2R = ._.2: 4
oy = .
30% Bl 5 g
SCONTO SOCI -
w 2 = &4
o)
2l = e
- - et ey = =2 .
L@ = =
> LINEA PER LA CURA LINEA PER LA CURA LINEA PER LA CURA
E BELLEZZA DEL VISO E BELLEZZA DEL VISO DEL VISO E DEL CORPO
SAPONE LIQUIDO L'OREAL PARIS CERA DI CUPRA MATT FORSAN
CERAI DI CUPRA tipi e formati vari tipi e formati vari tipi e formati vari
200
= 6: 7o, 5
SOLO PER| % - 1 Oty % oo
SOCl LOREAL SCONTO 5001 - s wee
. RA RETINQLO
0 CE e REVITALIFT Ak o s
199€ P B i
4,95 € al lt & T —— ety vy
| o)
b it
ASSORBENTI LINES ASSORBENTI
SETA ULTRA ALI INCONTINENZA
Ly BT lod , LINES SPECIALIST
Iy gt o - tipi e formati vari FAZZOLETTI TEMPO
SCONTO 4 veli, 9 x 56 pezzi

11,90<

1)

% \ ;{J:.EI glqagsr 6,99€

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Liguria e COOP Lombardia



CARTA IGIENICA
TEMPO COMFORT
3 veli, 4 maxirotoli
sociocoop
SOLO PER |

SOCl
2.09¢

CARTA IGIENICA
ROTOLONI REGINA
decorata 2 veli,

500 strappi, &4 rotoli

|

2,85€

ROTOLONE?

Regina
N

DEI NORMALI ROTOL)

PANNOLINI PROGRESSI PAMPERS

apri e chiudi: mini 140 pezzi, midi 135 pezzi, maxi 102 pezzi,
junior 87 pezzi, XL 84 pezzi o mutandine: maxi 95 pezzi,
junior 84 pezzi, XL 75 pezzi o XXL 75 pezzi

sociocoop

50c1/29,90¢

LUNGHI P50 DEL DOPPIO

(durex)
STA 15€

ACQ!

Di PR

1IPH

ALUEST

LINEA PREVENZIONE
E BENESSERE
SESSUALE DUREX

71 DUREX tipi e formati vari

SCONTO
ic:

== g

JNE 16

PIONE FINALE -’

Premuati ogni glorno con Veét

LINEA DEPILAZIONE
UOMO E DONNA VEET

tipi e formati vari

SCONTO

10+

. v
e

® o
I (
- - -

ACCENDIFUOCO mo PILE COOP
INODORE COOP - assortite.
40 cubetti - Esempio: 4 pile stilo
199-¢ alcaline
sociocoP 299-€
20-. sgdocacp
SCONTO SOCI 20.,/
(-]
SCONTO SOCI

1,59€

2.39¢

SCONTO 5%

SUL PREZZO
DI COPERTINA

”‘” Iy anr

(28 S ¥ g,

e
LIBRI SERIE LIBRI EDUCATIVI
HARRY POTTER PER BAMBINI
J.K. ROWLING titoli vari
titoli vari

O et

PMAN

SCONTO 5%

SUL PREZZO
DI COPERTINA

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al puntd vendita.
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Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

oL Nl 2 ‘.

'

J'?u.

{‘IOQ # 11 100% dei prodotti Capitan Findus é certificato MSC & ASC! '};
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% TRANCI DI SALMONE

= CAPITAN FINDUS
_ surgelati, 500 g

9.59-€ alkg1938 €

% 1150€alkg

s%’ 2

g = u.J..-\.J-

? SCONTO 5 75€ '.

CONTORNI 4 SALTI
IN PADELLA FINDUS

surgelati,
450 g

CONVIENE

3,49€

7,76 € al kg

.

IETTI DI MERLUZZO

m B W@& 8l CAPITAN FINDUS

surgelati, gratinature varie.
Esempio: gratinati al pomodoro
1 e basilico, 380 g

JRES | CONVIENE 2 99

787€alkg
' 2

3,“ 3

CONSERVANTI
AGGIUNTI
COME PER LEGGE

' - |
2 pisELLl FANTASIAILS PINAC! FILANT

””"“‘"“""" ; o PRONTI IN
POCHI MINUTI!

Findus

@' Campioni di
CARLETTO FINDUS

. 4!
a GNAI M - GNAN surgelata, da 200 g.

-

LINEA POLLO

Esempio: chicken crunchies,
255 ¢

CONVIENE

Si?,!ﬁ& . cmcm'
~ " BURGER B‘i%fi‘f‘"'g?‘

cmcm =
NU Eﬁﬂ's

Fimtn a5

CHICKEN
R HQCIES

1,99€

7,80 € al kg



BEVANDA A BASE
DI FRUTTA
SKIPPER

gusti vari,

500 ml

1,05€

210 €al lt

DI AGRUM!
RE MENTA |

Skipper Shiplater

BEVANDA DISSETANTE

A BASSO
CONTENUTO
DI CALORIE

100%:
o DRI
RATURALE

Smplllatif

SEYANDA DISSETANTE
DI FRAGOLA
£ FIOR! DI 181SCO

*CONTIENE NATURALMENTE ZUCCHERI DELLA FRUTTA

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



SANTA
CRISTINA

Ogni volta =& la prima volta

SANTA CRISTINA
TOSCANA ROSSO
I.G.T.
750 ml

SCONTO
20
SANTA
CRISTINA
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SPUMANTE ROTARI
BRUT TRENTO D.O.C.
METODO CLASSICO
750 ml

CONVIENE 7’99 €

10,65 € al It

Classico di Montagna

Dal soffio della Montagna nascono bollicine di carattere.
Rotari Brut, creato con il Metodo Classico, € la scelta di
stile per ritrovare l'eco delle vette in un calice.

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ALIMENTO SECCO
PER CANI ACTIVE
MIGLIOR CANE

10 kg

15,89-¢ al kg 459 €
SCONTO

%
9,53€

0,95 € al kg

MORANDO

www.morando, it La storia del pet food in italia

MIGLIORCANE 10 K
CROCCHETTE:
- ACTIVE con MANZO

Seguici su f@

ALIMENTO SECCO
PER GATTI ULTIMA

gusti vari,
440 g

SCONTO

30

ALIMENTO UMIDO
PER GATTIULTIMA
- gustivari,
4x70¢g

A

1,99€

711 € al kg

Insieme per una vita migliore

SECCO PER CANI |
ULTIMA B

gusti vari,
800 g

2.69¢

3,36 € al kg




ASCIUGATUTTO
FOXY
LOVE THE BEE

2 veli, 6 pezzi

L)
LS TCR arnaeRaRa s

CARTA IGIENICA : . _
FOXY * g STATED g A Nl A
LOV_E THE SEE b:,‘ . .v? .‘ 0 a .5 o v': 9":. ,_? .:.;'-.J .:.0:.5' .:‘.
2 veli, 12 rotoli ...‘; :‘_ .:. Loug I }., 'J j‘k ..:,-:; “!. _
- g SR s the . ) L Sl B e
LD '.,.'o"' A ! b8 Tug 5 e ]
y ) o PN By .. T JE!

& o0

FOXY LOVE THE BEE. LA CARTA CHE AMA E PROTEGGE LE API!

Le api e gli impollinatori svolgono un ruolo centrale per noi e per il pianeta. Per questo Foxy
ha stretto un accordo con 3Bee, nature-tech company impegnata nella protezione delle api e
nel monitoraggio degli alveari tramite tecnologia. Ma |'impegno fi Foxy non si & fermato qui:
ha deciso di dedicare un'intera gamma di prodotti a questo progetto. Da qui nasce la linea Love
The Bee, in cui la qualita Foxy si lega all'impegno nella protezione delle api.

Per maggiori informazioni sull'iniziativa e scoprire i prodotti della gamma vai su
https://www.foxy.eu/limpegnodifoxy/3-bee

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ipercoop

PIATTI DI CARTA SMART
CON GNOMETTI

diametro 23 cm, 8 pezzi

2,85-€
SCONTO
0

BICCHIERI ROSSI
PER LA FESTA
250 ml, 8 pezzi

2,50-¢
SCONTO

0+ 75

TOVAGLIOLI SMART
CON GNOMETTI

3 veli, 20 pezzi

2,50-¢

SCONTO

30-

BUONA IN OGNI

SIAMO PRESENTI
ANCHE SULLE PIATTAFORME
DIGITALI DI WELFARE AZIENDALE:

)

BLUGIT o

OCCASIONE {AKALA  Onu
servizio Filo Diretto Scarica FIFEE  www.coop.it } lltuo volantino SEMPRECONTE! | ==
(800-238380 UAPP Coop i Seguicisu@fin X @ 7 Lnggoa[?r:al;l;;glr;: QR :T/ -
soci.consumatori@novacoop.coop.it ° . . o
B ipercogp nei centri N
BEINASCO BIELLA BORGOMANERO BORGOSESIA

Strada Torino, 34/36
Ipercoop Tel. 011.349.41.11

COOP Drive &>

CASALE MONFERRATO
Via Madre Teresa di Calcutta, 1
Ipercoop Tel. 0142.43.71.01

COQP Drive &a»

CREVOLADOSSOLA
Via Garibaldi, 4
Ipercoop Tel. 0324.23.92.11

GRAVELLONA TOCE
C.so Marconi, 46
Ipercoop Tel. 0323.84.46.11

\

Viale John Lennon, 4b
Ipercoop Tel. 015.253.45.11

CO0P Locker HH

CHIERI
Via Polesine, 2
Ipercoop Tel. 011.944.44.11

CO0P Locker H8

CUNEO
Via Cascina Colombaro, 26/A
Ipercoop Tel. 0171.61.56.11

COOP Drive &>

NOVARA

Via Ugo Porzio Giovanola, 11
Ipercoop Tel. 0321.39.62.11
CcoOP Locker &

Via della Repubblica, 1
Ipercoop Tel. 0322.86.53.11

COOP Drive &&»

CIRIE
Via Robassomero, 99
Ipercoop Tel. 011.921.85.11

CO0P Locker 8

CUORGNE
Via Salassa, 7
Ipercoop Tel. 0124.65.58.11

PINEROLO
Corso della Costituzione, 8
Ipercoop Tel. 0121.36.20.11

COOP Locker HE

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Via XXV Aprile, 16
Ipercoop Tel. 0163.29.15.11

COLLEGNO
P.zza Bruno Trentin, 1 (Metropolitana - Fermi)
Ipercoop Tel. 011.410.28.11

COOP Locker B8

GALLIATE
Via Monte Nero, 36
Ipercoop Tel. 0321.80.16.11

COQP Locker BH

TORINO
Via Livorno, 51
Ipercoop Tel. 011.481.68.11

COOP Locker HE

J

Si informa laffezionata clientela che non saranno vendute a singoli clienti quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita
possano snaturare l'attivita dell'ipermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro
esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori
tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne,

telefonando al numero 0161.299111.




